
29/06/2023, 15:07 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 2

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/66318/completo_relatorio_ata_complementar_completo_7979256156.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 7681

Às 14:16:54 horas do dia 29 de Junho de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: contratação de empresa
especializada para o fornecimento de sistemas (Software), englobando cessão do direito de uso (locação) temporário e não exclusivo, incluindo
implantação, conversão, migração de dados, suporte técnico remoto (help desk) e presencial, treinamento de usuários para atendimento á Gestão do
Simples Nacional, 155 Instituições Financeiras e Gestão de Administradora de Cartões (100% WEB), para atender as necessidades do Departamento de
Arrecadação Tributária do Município de São Simão-GO. Os sistemas deverão, obrigatoriamente, serem desenvolvidos para ambiente gráfico e funcionarem
em servidor dedicado, com banco de dados..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PUBLICENTER INFORMATICA COMERCIO E LOCACAO LTDA 04.235.413/0001-06 R$ 6.300,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 29/06/2023
14:16:54

O PREGOEIRO acabou ENVIAR o arquivo prova_de_conceito_1688059014.pdf do processo, o mesmo fica disponível para ser baixado
através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 29/06/2023
14:53:47

Notificação

Sr(s). Fornecedor(es),

Prova de conceito realizada com sucesso. Empresa participante PUBLICENTER
INFORMATICA COMERCIO E LOCACAO LTDA, está considerada apta a
implementação da prestação de serviços. Documento (ATA DE
DEMONSTRAÇÃO DOS SISTEMAS DE GESTÃO) em anexo no sistema de
disputa licitanet, na aba documentos.
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 14:53:47 horas do dia 29 de Junho de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Ligiane Soares Fernandes
Pregoeiro(a) Oficial

GRACIELLE SOUZA PEREIRA
Equipe de Apoio



29/06/2023, 15:07 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 2

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/66318/completo_relatorio_ata_complementar_completo_7979256156.html 2/2

Autenticação: 663357FDD00319B9866B1E8DDCC23F07

JANAÍNA ROSA DE SOUZA
Equipe de Apoio


